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Til klassekontaktene 22/23: 

Referat FAU-møte Skauen kristelige skole 20.03.2023  

Leder Svein Ole Daltveit 5.kl Grete Bjørntvedt 

1.kl Andreas Sanne Semb 6.kl Andreas Semb (ref) 

2.kl Anne Torill Lode Thorsen 7.kl Magnus Minnesjord 

3.kl Ingrid Skogestad Åtland 8.kl Tommy Skagsoset 

4A Emily Ritch-Reinfjord 9.kl Heidi Angelsen 

4B  10.kl Erik Pavels Petersen 

Inspektør Martha R Aakervik   

 

FAU-leder innledet møtet med en andakt og en kort bønn for møtet. 

 

Sak 8. Evaluering av juleavslutning 

Skolen ønsket tilbakemelding fra foreldre.  

To lokasjoner oppleves tungvint, spesielt når maten serveres så langt unna som i gymsalen. 

Skolen sjekker ut muligheter for matservering i underetasjen i kirken, og bruke kjøkkenet i kirken. 

Eventuelt ha enklere matservering slik at vi ikke behøver så stort arrangement for rigging av stoler og 

bord. Da kan vi ha all servering i kirketorget/kirkestua. Generelt bør det gjøres så enkelt som mulig – 

kanskje også vurdere andre inntektskilder enn mat – digitale skrapelodd etc. 

 

Forslag om å begynne kl 17:00, og gjerne en tidligere dato (ikke så tett oppunder jul). 

Pausen oppleves også som for lang, men skolen poengterer at det må være en viss lengde på 

arrangementet, siden det skal avspaseres en halv dag. 

 

Sak 9. Organisering skolehverdagen 

Martha informerte om endringer i oppsett av timer og sluttidspunkter, som innføres fra høsten 2023. 

Skolen har fulgt Oasen skole Grenland sin timeplan.  

Enhetene blir endret til 60-/30-minutter i stedet for 45-minutter. 

Bakgrunnen for dette er at de fleste andre skoler har denne praksisen, og det passer også bedre for 

samarbeidet med PPT rundt opplegget for spesialundervisningen. 

Friminutter blir for det meste på samme tidspunkt. Mat forskyves til 11:25. Oppfordrer foreldre til å 

sende med frukt. 

Skolen skal informere mer om dette senere, via andre kanaler. 

 

Sak 10. Kveldsravn 

Dette er bydelenes svar på natteravn. 9. klasse har ansvaret og setter opp liste etter antall foreldre og 

tilgjengelighet. Man går primært onsdager i ukene før og etter sommerferien på ettermiddag/kveld. Det 

er laget rutine tilpasset vår skole (vedlagt sammen med kommunens retningslinjer). Rutinen er godkjent 

av SLT (Samordning av lokale rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak) og ble også godkjent i FAU.  

Informasjon om ordningen bør være fast punkt på felles foreldremøter hver høst. 

Det kan være en fordel om kveldsravn-sekken f.eks kan ligge hos Spar Toppen når den ikke er i bruk, slik 

at det er lett å få tak i den når nye personer skal ut. Butikken er klar, og vi prøver dette i første omgang.  
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Sak 11. Evaluering av storforeldremøte 

Tilbakemeldinger fra foreldre om at tidspunkt var bra. Viktig tema og godt foredrag fra Foreldrestyrke. 

Tilbakemeldinger fra foredragsholderne at det var et lydhørt og engasjert publikum. Det opplevdes 

positivt at pålagt informasjon fra skolen ble gitt på egne foreldremøter på høsten, slik at denne kvelden 

kunne vies tema/foredrag.  

Det ble drøftet løsninger rundt matservering, uniform mat og andre inntektskilder (tilsvarende som for 

sak 8), så vi lar saken stå. Diskusjonen fortsetter når opplegg for neste års storforeldremøte skal landes.  

Bidrag til matservering er frivillig, og klassekontakter legger opp til dugnad.  

FAU ønsker å bli informert om inntekten fra matsalget som går til 10. klassens tur.  

Etterskrift: Inntekt fra matsalg under juleavslutning, storforeldremøte og 17. mai, bidrar til at skolen kan 

arrangere tur for 10. klassene. Storforeldremøtet har vesentlig lavere inntekt enn de øvrige 

anledningene. Matservering der kan kanskje betales med fritt beløp fra hver deltaker, inspirert av f.eks. 

ungdomsskolens kristendomsdag, der det samles inn frie bidrag som går til misjon.  

 

Sak 12. Eventuelt 

- Inkludering i klassene. Legges som egen sak i neste møte.  

Det er viktig å ta signaler og jobbe med dette. Eksempler på elever som ønsker å bytte skole fordi det 

kan oppleves som utfordrende å komme inn i miljøet. Fokusere på at alle blir spurt og bedt med når ting 

organiseres, men også i uformelle avtaler og treff.  

Det bør fokuseres på opplegg for inkludering spesielt for i overgangen fra barneskolen til 

ungdomsskolen, men også generelt når det kommer inn nye i klassen. 

Derfor ønsker FAU et fast opplegg med informasjon fra skolen, i forkant av at det kommer nye elever i 

klassene, så det er lettere for foreldre å ta kontakt og inkludere de nye.  

- Søknad om støtte til hinderløype og ballnett.  

Det er søkt til Sparebankstiftelsen DNB samt KIWIs Grenlandsfond om midler for å investere i en 

hinderløype for litt større barn, samt oppmerkede spill på asfalten og et ballnett mellom basket-banen 

og barnehagen. Slike apparater er kostbare. En søknad om noe tilsvarende i 2021 fikk avslag, men vi 

krysser fingrene denne gangen.  

- 17. mai:  

Referat/opplegg fra komitéen 2022 ble etterlyst. Det er nå delt med 8. klasse og ligger sammen med 

annen relevant informasjon i Teams-mappa.  

 

 

 


